
Uchwała Nr LI/781/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych” w 2023 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz Uchwały 

Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., 

poz. 98 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 9/93/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu 

„Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” w 2023 roku uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację 
10 zadań inwestycyjnych na łączną kwotę 225 222,26 złotych (słownie: dwieście dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote dwadzieścia sześć groszy) w ramach konkursu „Granty 
Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” w 2023 roku. 

§ 2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej, wraz z wysokością przyznanej dotacji na 
zadania inwestycyjne w ramach konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych” w 2023 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DAA745-4E18-451E-BA6B-D6B779BDD72B. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik  do Uchwały Nr ……………………………. 

      Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      z dnia ………………………….  2023 r.  

 
 

Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej 
dotacji oraz wskazaniem zadań inwestycyjnych w ramach konkursu „Granty 

Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych”  
w 2023 roku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Gmina Nazwa zadania 
Kwota pomocy 

finansowej 

 
Średnia liczba 

punktów 
 

1 
MIASTO  

GIŻYCKO 

 
Zagospodarowanie terenu pod pojemniki na odpady 

komunalne i budowa kompostowników na odpady zielone – 
„żyźniak”. Wymiana wyeksploatowanych rozdzielnic 

elektrycznych 
 

25 000,00 zł 15,74 

2 
MIASTO 

 LIDZBARK WARMIŃSKI 

 
„Poprawa infrastruktury Rodzinnych Ogródków Działkowych 

w Lidzbarku Warmińskim 2023” 
 

25 000,00 zł 15,52 

3 

 
 

MIASTO  
MRĄGOWO 

 
 

Budowa przyłączy wod-kan do budynku socjalnego ROD 500-
lecia M. Kopernika w Mrągowie 

25 000,00 zł 13,24 

4 
MIASTO  

SZCZYTNO 

 
Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych „Jurand ze Spychowa” w Szczytnie 
 

15 680,00 zł 12,86 

5 

 
 

 FROMBORK 
 
 

Modernizacja infrastruktury energetycznej na terenie ROD 
„Nad Zalewem” we Fromborku – etap II 

25 000,00 zł 12,41 

6 
MIASTO 

 BRANIEWO 

 
Wykonanie planów Zagospodarowania R.O.D.   

z wyznaczonymi trasami spacerowymi na trwałych tablicach 
informacyjnych. Wykonanie tabliczek z numeracją ogródków i 
nazwami alejek oraz punktami kontrolnymi tras spacerowych. 

Zakup i montaż gablot informacyjnych 
 

22 041,18 zł 11,95 

7 
MIASTO  
ELBLĄG  

 
Wykonanie sieci wodociągowej – I etap – podłączenie 

Sektora A Rodzinnych Ogrodów Działkowych im. IKAR do 
miejskiej sieci wodociągowej 

 

23 500,00 zł 11,42 

8 LIDZBARK 

 
Wewnętrzna sieć wodociągowa Rodzinnego Ogrodu 

Działkowego im. Stefana Żeromskiego w Lidzbarku – etap II 
 

23 300,00 zł 10,38 

9 

 
MIASTO 

 BARTOSZYCE 
 

 
Wykonanie planów Zagospodarowania R.O.D.   

z wyznaczonymi trasami spacerowymi na trwałych tablicach 
informacyjnych. Wykonanie tabliczek z numeracją ogródków i 
nazwami alejek oraz punktami kontrolnymi tras spacerowych 

 

22 520, 40 zł 9,91 

10 

 
OLECKO 

 
 

Przyłącze kanalizacji deszczowej do ROD Ruczaj Olecko 18 180,68 zł 9,59 

27.06.2023 r.

LI/781/23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DAA745-4E18-451E-BA6B-D6B779BDD72B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/781/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




